2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國104年12月24日

發文字號：府農漁字第1040241492B號

主旨：公示送達通知蘇怡慈君領回被尋獲貓隻公文。

依據：依據動物保護法第21條第2項及行政程序法第78條第1項第1款暨同條第3項、及同法第80條、第81條規定辦理。

公告事項：

一、旨案本縣動植物防疫所於104年8月10日，郵寄花動保字第1040003697號函通知領回公文至應受送達人蘇怡慈君戶籍地址，遭退回無法送達，合先敘明。

二、上開通知領回公文存放於本縣動植物防疫所，應受送達人得至本縣動植物防疫所（花蓮縣花蓮市瑞美路5號，電話：03-8227431）領取，本公示將自公告之日起經20日生效。公共衛生及保障縣民生命安全。

縣 長   傅   崐   萁